



ȘCOALA DE FORMARE ÎN ÎNALTĂ ȘI CONTINUA A
PERSONALULUI POLITIEI DE FRONTIERA IASI
Compartimentul Marketing și Achiziții

AVIZAT FINANCIAR
Contabil șef de polie
CRISTEA ARELLA

Ardeal,
Sibcomisar de politie
BĂRBOSU NARCIS

PROGRAMUL ANUAL AL ACIZITIIILOR PUBLICE
2026



NESECRET
Nr. 4684442
Din 18.11.2025

* Se actualizează numai pozitiile (nr.crt.) din P.A.P-ul inițial cf. bugetului aprobat
* După aprobarea bugetului propriu, autoritatea contractantă are obligația de a-și definiți programul anual al achizițiilor publice
în funcție de fondurile aprobate și de posibilitățile de angajare a altor fonduri.
* Autoritatea contractantă are obligația, atunci când stabilește programul anual al achizițiilor publice, de a ține cont de:
a) necesitățile obiective de producție, de lucru și de servicii - identificarea necesităților obiective se realizează prin consultarea rapoartelor de necesitate
transmise de fiecare compartiment al autorității contractante;
b) gradul de prioritate a necesităților prevăzute în lit. a);
c) anticipările cu privire la fondurile ce urmează să fie alocate prin bugetul anual
* Autoritatea contractantă are dreptul de a opera modificări sau completări ulterioare în programul anual al achizițiilor publice,
modificările/completările care se aprobă de conducătorul autorității contractante, conform atribuțiilor legale ce îi revin, cu avizul
compartimentului financiar-contabil

Nr. crt.	OBIECTUL CONTRACTULUI	COD CPV	U.M.	CANTITATEA	PREȚ UNITAR FĂRĂ TVA	VALOAREA ESTIMATĂ FĂRĂ TVA		PROCEDURA APLICATĂ	ESTIMATĂ PENTRU ÎNCEPEREA PROIECTULUI	ESTIMATĂ PENTRU FINALIZAREA	RESPONSABIL PENTRU ATRIBUIREA CONTRACTULUI	Articolul bugetar	modul de achiziție	Obs.
						Id	Id cu TVA							
1	furnituri de birou	39263000-3	pack	1	50.000,00	50.000,00	60.500,00	contract subscrit	01.01.2026	31.12.2026	Sens: Barbosu Narcis	20.01.01	online/offline	Acord cadru ONAC
2	Hartie pt. fotocopiere și xerografică (A3)	30197644-2	buc	10	40,00	400,00	484,00	contract subscrit	01.01.2026	31.12.2026	Sens: Barbosu Narcis	20.01.01		Acord cadru ONAC
3	Hartie copiator A4	30197644-2	buc	300	25,00	7.500,00	9.075,00	contract subscrit	01.01.2026	31.12.2026	Sens: Barbosu Narcis	20.01.01		Acord cadru ONAC
4	Solitei pat	39143112-4	buc	100	800,00	80.000,00	96.800,00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Sens: Barbosu Narcis	20.05.03	online/offline	
5	Articole birou	39500000-7	buc	1	47.000,00	47.000,00	56.870,00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Sens: Barbosu Narcis	20.05.03	online/offline	
6	scara ergonomice/mobilier birou	39516000-2	buc	104	640,00	66.560,00	80.537,60	contract subscrit	01.01.2026	31.12.2026	Sens: Barbosu Narcis	20.05.30		Acord cadru ONAC
7	diferite articole de mobilier la comanda	39516000-2	buc	1	196000,00	196.000,00	237.160,00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Sens: Barbosu Narcis	20.05.30	online/offline	
8	Articole și accesorii electrice	31680000-6	pack	1	75.800,00	75.800,00	91.718,00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Sens: Barbosu Narcis	20.01.03	online/offline	
9	servicii reparatii aragaz și alte aparate electrice	50800000-3	buc	1	20.000,00	20.000,00	24.200,00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Sens: Barbosu Narcis	20.02	online/offline	
10	Servicii de reparare și întreținere instalații electrice	50711000-2	pack	1	20.000,00	20.000,00	24.200,00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Sens: Barbosu Narcis	20.02	online/offline	
11	Alte materiale întreținere spații verzi	16160000-4	pack	1	20.000,00	20.000,00	24.200,00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Sens: Barbosu Narcis	20.01.10	online/offline	
12	curățare/igienizare hoda popoad/aparat aer condiționat	90900000-6	buc	1	30.600,00	30.600,00	37.026,00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Sens: Barbosu Narcis	20.02	online/offline	
13	articol și accesorii sanitare	44411000-4	buc	1	177.450,00	177.450,00	214.714,50	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Sens: Barbosu Narcis	20.02	online/offline	
14	reparatii instalatii sanitare	71317200-5	pack	1	100.000,00	100.000,00	121.000,00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Sens: Barbosu Narcis	20.02	online/offline	
15	reparatii la instalatii de apa incalzire, canalizare	45453000-7	ml	500	170,00	85.000,00	102.850,00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Sens: Barbosu Narcis	20.02	online/offline	
16	Diverse materiale de constructii din lemn	44191000-5	ml	1	128.600,00	128.600,00	155.066,00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Sens: Barbosu Narcis	20.02	online/offline	
17	reparatii ferestrali	45410000-4	mp	1	700.000,00	700.000,00	847.000,00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Sens: Barbosu Narcis	20.02	online/offline	
18	Materiale de constructii și articole comase	44100000-1	buc	1	229.200,00	229.200,00	277.532,00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Sens: Barbosu Narcis	20.02	online/offline	
19	reparatii mobilier	50850000-8	buc	1	100.000,00	100.000,00	121.000,00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Sens: Barbosu Narcis	20.02	online/offline	
20	procurare și montare aparate aer condiționat	39717200-3	buc	22	2.500,00	55.000,00	66.500,00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Sens: Barbosu Narcis	20.05.30	online/offline	

Nr. crt.	OBIECTUL CONTRACTULUI	COD CPV	U.M.	CANTITATE	PREȚ UNITAR P.V.A.	VALOAREA ESTIMATĂ P.V.A.	PROCEDURA APLICATĂ	DATA ESTIMATĂ PENTRU ÎNCEPEREA EXECUTĂRII	DATA ESTIMATĂ PENTRU FINALIZAREA EXECUTĂRII	RESPONSABIL PENTRU ATRIBUIREA CONTRACTULUI	Articolul bugetar	modalitate de achiziție	Obs.
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
21	Detegent pentru masina de spalat vase, partideci	390831200-8	kg/L	100	10.00	1.000.00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Sens Barboiu Narcis	20.01.02	online/offline	
COMPARTIMENTUL A.P.I.													
22	Maiuri, perii și alte articole de menaj	39023100-1	buc	1	20.000.00	20.000.00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Sens Barboiu Narcis	20.01.02	online/offline	
COMPARTIMENTUL A.P.I.													
23	Copii pe hârtie/public	34023400-6	buc	50	100.00	5.000.00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Sens Barboiu Narcis	20.01.02	online/offline	
COMPARTIMENTUL A.P.I.													
24	Servicii de spălare și curățare uleiuri	98010000-9	kg	3000	10.00	30.000.00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Sens Barboiu Narcis	20.01.30	online/offline	
25	Servicii întreținere echipament stingere incendii	50413200-5	buc	1	30.000.00	30.000.00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Sens Barboiu Narcis	20.01.30	online/offline	
26	Integrare/curățare (locuare cu gaz)	33111300-8	buc	50	200.00	10.000.00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Sens Barboiu Narcis	20.03.30	online/offline	
27	Dezinsectie	99021000-9	mp	24900	1.00	24.900.00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Sens Barboiu Narcis	20.01.30	online/offline	
28	Servicii de eriditare	77312100-1	mp	1400	1.00	1.400.00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Sens Barboiu Narcis	20.01.30	online/offline	
29	Dezafazare	99021000-3	mp	10200	1.00	10.200.00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Sens Barboiu Narcis	20.01.30	online/offline	
30	Servicii de curățare	99010000-9	hna	12	12.500.00	150.000.00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Sens Barboiu Narcis	20.30.30	online/offline	
31	Servicii cadastru	71034000-7	buc	4	50000	200.000.00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Sens Barboiu Narcis	20.30.30	online/offline	
POBOTA													
32	Echipament de buclărie, articole de menaj și de uz casnic	39220000-0	buc	1	67.250.00	67.250.00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Sens Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
33	Telefonie mobilă	64212000-5	buc	12	100.00	1.200.00	contract subsevent	01.01.2026	31.12.2026	Sens Barboiu Narcis	20.01.08	online/offline	acord cadru MAI
34	Cablu tv abonament	64223100-1	buc	24	60.00	1.440.00	achiziție directă	01.12.2026	30.11.2028	Sens Barboiu Narcis	20.01.08	online/offline	contract
35	Servicii postale	64112000-4	buc	2	1.000.00	2.000.00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Sens Barboiu Narcis	20.01.08	online/offline	
36	Carti de specialitate	22100000-1	pack	1	2.000.00	2.000.00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Sens Barboiu Narcis	20.11	online/offline	
COMPARTIMENT COM UNICATII SI INFORMATICA													
37	Accumulator, pile galvanice și baterii primare	31400000-0	buc	1	29.440.00	29.440.00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Sens Barboiu Narcis	20.01.06	online/offline	
38	Paquete software pentru comutator (switch) sau router	48210500-1	buc	1	49.000.00	49.000.00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Sens Barboiu Narcis	20.01.06	online/offline	Acord cadru MAI
39	Trusa scule rechetica/reparatii rechetica	44512900-3	buc	1	3.500.00	3.500.00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Sens Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
40	Biere scule de mână rechetica	44512000-2	buc	1	5.000.00	5.000.00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Sens Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
COMPARTIMENT COM UNICATII SI INFORMATICA													
41	Piese și accesorii pentru computer	30237000-9	buc	1	91.350.00	91.350.00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Sens Barboiu Narcis	20.01.06	online/offline	
COMPARTIMENT COM UNICATII SI INFORMATICA													
42	Reparatii circuite date/informatice periferice	50112000-5	pack	1	53.000.00	53.000.00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Sens Barboiu Narcis	20.02	online/offline	
43	Statii de lucru/sisteme de calcul laptop	30213000-5	buc	21	5.000.00	105.000.00	contract subsevent	01.01.2026	31.12.2026	Sens Barboiu Narcis	20.05.30	acord cadru MAI	
44	Consumabile medicale	33140000-3	buc	1	1.000.00	1.000.00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Sens Barboiu Narcis	20.01.09	online/offline	
45	Imprimante/multifunctionala laser A3	30232110-8	buc	1	108.000.00	108.000.00	contract subsevent	01.01.2026	31.12.2026	Sens Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	acord cadru MAI
46	Interior și suport pt. TV	33234000-0	buc	1	35.200.00	35.200.00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Sens Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
47	Articole și echipament de sport	37400000-2	buc	1	163.370.00	163.370.00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Sens Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
48	Carte de bonor	30125100-2	buc	1	137.800.00	137.800.00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Sens Barboiu Narcis	20.01.09	online/offline	

Nr. crt.	OBIECTUL CONTRACTULUI	COD CPV	U.M.	CANTITATE	PREȚ UNITAR PĂRĂ TVA	VALOAREA ESTIMATĂ PĂRĂ TVA	PROCEDURA APLICATĂ	DATA ESTIMATĂ PENTRU ÎNCEPEREA ÎNĂLȚĂRII	DATA ESTIMATĂ PENTRU FINALIZAREA	RESPONSABIL PENTRU ATRIBUIREA CONTRACTULUI	Articolul bugetar	modul de achiziție	Ob.
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
49	Cablot de rețea	32421000-3	ml	1	4.100,00	4.100,00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Sens Barboșu Narcis	20.01.09	online/offline	
50	Cablot telefonice și echipament conex	32531000-0	ml	1	5.400,00	5.400,00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Sens Barboșu Narcis	20.01.09	online/offline	
51	Componente de rețea	32422000-7	buc	1	11.000,00	11.000,00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Sens Barboșu Narcis	20.01.09	online/offline	
COMPARTIMENTUL A.1													
52	distringator hard 12 colt, CD/DVD, com min. 28.1	30761000-3	buc	10	2.000,00	20.000,00	cont subiectiv	01.01.2026	31.12.2026	Sens Barboșu Narcis	20.01.01	online/offline	Acord cadru ONMC 12/9/CN01.0
COMPARTIMENTUL A.2													
53	scara aluminiu	44422000-3	buc	2	1.000,00	2.000,00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Sens Barboșu Narcis	20.03.30	online/offline	
54	obechetă protecție motocondens	33173100-2	buc	2	100,00	200,00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Sens Barboșu Narcis	20.03.30	online/offline	
55	prelungitoare cu protecție/detaliaare	31224810-3	buc	1	960,00	9.600,00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Sens Barboșu Narcis	20.03.30	online/offline	
56	lucrară bransament la rețea apă canal	45232150-8	buc	1	100.000,00	100.000,00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Sens Barboșu Narcis	20.03.30	online/offline	
57	lucrară bransament la rețea gaz	45231221-0	buc	1	100.000,00	100.000,00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Sens Barboșu Narcis	20.03.30	online/offline	
58	lucrară bransament la rețea energie electrică	45310000-3	buc	1	350.000,00	350.000,00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Sens Barboșu Narcis	20.03.30	online/offline	
59	lucrară apă canal	41000000-9		1	400.000,00	400.000,00	protocol precontractual	01.01.2026	31.12.2026	Sens Barboșu Narcis	20.01.04		protocol TTFP Iasi 3111169/23.0
60	lucrară gaz	24100000-5		1	400.000,00	400.000,00	protocol precontractual	01.01.2026	31.12.2026	Sens Barboșu Narcis	20.01.03		protocol TTFP Iasi 3111169/23.0
61	lucrară gaz	24100000-5		1	100.000,00	100.000,00	contract subiectiv	01.01.2026	31.12.2026	Sens Barboșu Narcis	20.01.03		Acord cadru MAI
62	lucrară energie/proiect TTFP H 3111169/23.01.2014	09310000-5		1	250.000,00	250.000,00	contract subiectiv	01.01.2026	31.12.2026	Sens Barboșu Narcis	20.01.03		Acord cadru MAI / protocol TTFP
63	serviciu de salubritate (protocol TTFP Iasi 3111169/23.01.2014)	90500000-2		1	50.000,00	50.000,00	protocol precontractual	01.01.2026	31.12.2026	Sens Barboșu Narcis	20.03.30		protocol TTFP Iasi 3111169/23.0
COMPARTIMENTUL A.3													
64	lucrară instalare sanitare	44512900-3	buc	1	500,00	500,00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Sens Barboșu Narcis	20.03.30	online/offline	
65	termometru digital medical	38412000-6	buc	2	300,00	600,00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Sens Barboșu Narcis	20.03.30	online/offline	
66	dozor /dispenser lapte/defecant	42968000-9	buc	10	500,00	5.000,00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Sens Barboșu Narcis	20.03.30	online/offline	
67	lucrară prim ajutor	33141623-3	buc	6	500,00	3.000,00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Sens Barboșu Narcis	20.03.30	online/offline	
68	lucrară sanitară auto	33141620-2	buc	6	200,00	1.200,00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Sens Barboșu Narcis	20.03.30	online/offline	
COMPARTIMENTUL A.4													
69	stien alarmă arhiva/zona 1 securitate	31623500-6	buc	2	50.000,00	100.000,00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Sens Barboșu Narcis	20.03.30	online/offline	
70	aparat fotografic criminalistic/intergrare și redare	32310000-5	buc	3	5.000,00	15.000,00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Sens Barboșu Narcis	20.03.30	online/offline	
COMPARTIMENTUL A.5													
71	Diverse scule de mână	44512000-2	buc	1	26.800,00	26.800,00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Sens Barboșu Narcis	20.03.30	online/offline	
AUTO													
72	revizie auto/ reparatii auto	50112000-3	buc	1	45.000,00	45.000,00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Sens Barboșu Narcis	20.02	online/offline	
73	Serviciu de inspectie tehnică a autovehiculor	71631200-2	buc	12	4.800,00	5.808,00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Sens Barboșu Narcis	20.01.09	online/offline	
74	RCA auto	66516100-1	buc	6	3.000,00	18.000,00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Sens Barboșu Narcis	20.03.03	online/offline	
75	licență parcare	34300000-0	litri	50	20,00	1.000,00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Sens Barboșu Narcis	20.03.03	online/offline	
76	acumulator variat	34300000-0	buc	5	1.000,00	5.000,00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Sens Barboșu Narcis	20.01.06	online/offline	
77	placă auto (caravane)	34300000-0	buc	30	1.500,00	45.000,00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Sens Barboșu Narcis	20.01.06	online/offline	
78	Dormitoare	24455000-8	L	1	11.000,00	11.000,00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Sens Barboșu Narcis	20.14	online/offline	

Nr. crt.	OBIECTUL CONTRACTULUI	COD CPV	U.M.	CANT. TATA	PRET UNITAR PĂRĂ TVA	VALOAREA ESTIMATĂ PĂRĂ TVA		PROCEDURA APLICATĂ	DATA ESTIMATĂ ÎNCEPEREA EXECUTĂRII	DATA ESTIMATĂ PENTRU FINALIZARE	RESPONSABIL PENTRU ATRIBUIREA CONTRACTULUI	Articolul bugetar	modalitate de achiziție	Obs.
						Ld	la cu TVA							
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
70	inst. protecție/maneu	1813000-3	buc	1	7000	7000.00	8.470.00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Semn. Barboiu Narcis	20.14	online/offline	
80	Decodorare, curățare și spălare instalate apă	9047000-2	buc	2	1000	2000.00	8.470.00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Semn. Barboiu Narcis	20.01.04	online/offline	
81	verificare instalatie electrica emitere buclă PRAM	71314000-2	buc	1	27750	27750.00	2.420.00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Semn. Barboiu Narcis	20.30	online/offline	pl. 31 puncte
82	masurare unde electromagnetice	9072100-3	buc	1	5000	5000.00	33.577.50	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Semn. Barboiu Narcis	20.14	online/offline	
83	diferite cursuri de perfectionare	8053000-8	buc	1	1800	1800.00	6.050.00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Semn. Barboiu Narcis	20.13	online/offline	
84	lucrări de reparatii și placarea cu gresie a scării	45453000-7	buc	1	500000	500000.00	2.178.00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Semn. Barboiu Narcis	20.02	online/offline	
85	servicii protectie	71323100-9	buc	1	200000	200000.00	605.000.00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Semn. Barboiu Narcis	71.01.01	online/offline	
86	servicii consultanta audit energetic	71314000-2	buc	1	200000	200000.00	2.420.00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Semn. Barboiu Narcis	71.01.01	online/offline	
87	servicii consultanta achizitii	79418000-7	buc	1	200000	200000.00	2.420.00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Semn. Barboiu Narcis	71.01.01	online/offline	
88	servicii consultanta fonduri europene/investitii	8512300-2	buc	1	200000	200000.00	2.420.00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Semn. Barboiu Narcis	71.01.01	online/offline	
89	lucrări de hidroizolatie	45261310-0	buc	1	200000	200000.00	2.420.00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Semn. Barboiu Narcis	20.02	online/offline	
90	autopetrole	3410000-8	buc	3	150000	450000.00	544.500.00	procedura achiziție	01.01.2026	31.12.2026	Semn. Barboiu Narcis	71.01.01	online/offline	
91	procurare și montare geam PVC	45441000-0	buc	12	4000	48000.00	58.800.00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Semn. Barboiu Narcis	20.02	online/offline	
92	Fezomete	44316510-6	buc	1	34.000.00	34.000.00	41.140.00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Semn. Barboiu Narcis	20.02	online/offline	
93	Lucrări de montare a podurilor/PARCHEI	4542210-8	buc	1	100000	100000.00	131.000.00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Semn. Barboiu Narcis	20.02	online/offline	
94	procurare echipament alarmare și stingere incendii	35111000-5	buc	1	250000	250000.00	307.500.00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Semn. Barboiu Narcis	20.02	online/offline	
95	procurare radiatorilor textile terestre	39515020-5	buc	3	450	1350.00	1.633.50	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Semn. Barboiu Narcis	20.02	online/offline	
96	caști antifonice protectie tragere	3232100-3	buc	20	200	4000.00	4.840.00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Semn. Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
97	obedant protectie tragere pulgion	33735100-2	buc	20	100	2000.00	2.420.00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Semn. Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
98	munile antrenament calbru 9mm/7.65 mm	24613100-5	buc	150	40	6000.00	7.360.00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Semn. Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
99	munile antrenament calbru 7.62 mm	24613100-5	buc	150	40	6000.00	7.360.00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Semn. Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
100	servicii intretinere si reparatii generator	50532300-0	buc	1	100000	100000.00	12.000.00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Semn. Barboiu Narcis	20.30.30	online/offline	
101	servicii intretinere si reparatii centrale termice	24613100-5	buc	1	100000	100000.00	11.900.00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Semn. Barboiu Narcis	20.30.30	online/offline	
102	Serviciu elabornare DALI pt. cladire SHICPP IS	71321000-1	packet	1	200.000.00	200.000.00	242.000.00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Semn. Barboiu Narcis	70.01.01	online/offline	
103	Lanterna reîncălzibilă tip protector cu led	31527210-1	buc	10	100	1000.00	1.210.00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Semn. Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
104	carburant auto (benzina, motorina)	09134200-9	L	10000	10	100000.00	121.000.00	contract indirect	01.01.2026	31.12.2026	Semn. Barboiu Narcis	20.01.05		acord cadru ONAC
105	carduri carburant	09134200-9	buc	6	10000	60000.00	72.000.00	contract indirect	01.01.2026	31.12.2026	Semn. Barboiu Narcis	20.01.05		acord cadru ONAC
106	benzină valoare motorina standard EURO 5 de 30 lei	09134200-9	buc	1	100000	100000.00	205.700.00	contract indirect	01.01.2026	31.12.2026	Semn. Barboiu Narcis	20.01.05		acord cadru ONAC
107	servicii revizii instalatie gaz metan	50411200-1	buc	2	2000	4000.00	4.840.00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Semn. Barboiu Narcis	20.30.30	online/offline	
108	servicii reparatii implantante	50313100-3	buc	3	500	1500.00	1.815.00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Semn. Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
109	echipament personal popota	39221000-7	packet	1	4000	4000.00	4.840.00	achiziție directă	01.01.2026	31.12.2026	Semn. Barboiu Narcis	20.14	online/offline	
110	tabla inteligenta (smart board)	3930000-5	buc	2	5000	10000.00	12.000.00	contract indirect	01.01.2026	31.12.2026	Semn. Barboiu Narcis	20.05.30		acord cadru MAI
						18000	12.000.00							

COMPARTIMENT MARKETING SI ACHIZITII

Ag. rel.

Momentele Dancila